



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลเดิม

ที่ กส ๕๒๕๐๓/

วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้าง

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลเดิม (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเดิม ที่ ๒๔๓ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แต่งตั้ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างภายในเขตเทศบาลตำบลเดิม จำนวน ๒ โครงการ ได้แก่

๑. โครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๕๓ - ๐๐๓
ถนนลิ้นวาคม หมู่ที่ ๖ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๓,๗๓๐ ตารางเมตร งบประมาณ ๕,๔๔๘,๐๐๐ บาท
(ห้าล้านเก้าแสนเก้าพันแปดบาทถ้วน)
๒. โครงการก่อสร้างสนามบาสเก็ตบอล ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ความยาว ๒๘.๐๐ เมตร
หมู่ที่ ๓ งบประมาณ ๒,๘๐๕,๐๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมประชุมพิจารณา กำหนดราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว
โดยใช้ข้อมูลอ้างอิงจาก

- ค่าวัสดุและค่าแรงงานอ้างอิงจากกรมบัญชีกลาง การปรับปรุงบ่อที่ค่าแรงงาน/ค่า
ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
- ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร แบบปรับปรุง
เดือนตุลาคม ๒๕๕๘
- ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานเลขาธิการสหกรณ์ฯ
สำหรับจังหวัดกาฬสินธุ์ ประจำเดือนกันยายน ๒๕๖๑

ผลการดำเนินการจัดทำราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติดังนี้

๑. โครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กส.ถ.๕๓ -
๐๐๓ ถนนลิ้นวาคม หมู่ที่ ๖ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๓,๗๓๐ ตารางเมตร งบประมาณ
๕,๔๔๘,๐๐๐ บาท
(ห้าล้านเก้าแสนเก้าพันแปดบาทสามสิบเก้าสตางค์)
๒. โครงการก่อสร้างสนามบาสเก็ตบอล ขนาดกว้าง ๑๕.๐๐ เมตร ความยาว ๒๘.๐๐ เมตร
หมู่ที่ ๓ งบประมาณ ๒,๘๐๕,๐๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนห้าพันบาท
แปดสิบเจ็ดสตางค์)

ผลปรากฏว่ารายการสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างทั้งหมดแนบพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

เรียน ปลัดเทศบาล

เพื่อโปรดทราบ

- นส.ดวง ใจมั่น รับแจ้งเรื่อง
จัดจ้างรถบรรทุกดิน ๓ คัน/วัน/รถบรรทุกดิน ๖
คัน/วัน/รถบรรทุกดิน ๓ คัน/วัน/รถบรรทุกดิน ๓ คัน/วัน
- นส. ปิยะนันทน์/นส. ปิยะนันทน์/นส. ปิยะนันทน์/นส. ปิยะนันทน์

(นายทนศักดิ์ ภูมิโต)
ประธานกรรมการ

(นายเอก ไชยกิจ)
กรรมการ

(นายปรัชญากร จิลาสัย)
กรรมการ

15/11/61

13 พ.ย. 61

๑๖ พ.ย. ๖๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 1.1 ปรุอาคารวางถังก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 1.5 เมตร ยาว 28 เมตร หมู่ที่ 3
 1.2 ภายใต้งบประมาณค่าจ้างเหมา (e-bidding) / ก่อสร้างสนามบาสเก็ตบอล ขนาดกว้าง 6.5 เมตร ยาว 28 เมตร หมู่ที่ 3
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เมืองสามสกลบุรี / เทศบาลตำบลสกลบุรี
3. วงเงินงบ ราชการที่ได้รับ จัดสรร 2,805,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป: ก่อสร้างสนามบาสเก็ตบอล เครื่องออกกำลังกาย ศาลาพักผ่อน เสาไฟฟ้าส่องสว่าง ถ่านจอมห่ม ฯลฯ
5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 13 พ.ย 2561 เป็นเงิน 2,811,095.87 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ราคากลาง บร.4
 - 6.2 ราคากลาง บร.4 ฉุกเฉิน
 - 6.3 ราคากลาง บร.5 (ก)
 - 6.4 ราคากลาง บร.5 (ข)
 - 6.5 ราคากลาง บร.6
 - 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของงาน
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายก อบจ.สกลบุรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ยศโท ร้อยเอก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 7.3 ปลัดอำเภอ กสิวิสัย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้ากองช่าง

ปัทมมาศ สีลาดี

12 พฤศจิกายน 2561 09:40:39

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อหน่วยงาน	กองช่างเทศบาลตำบลเมืองชุมพร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาด 3 เมตร ยาว 28 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลวังใหญ่ อำเภอสวี จังหวัดชุมพร / ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลวังใหญ่ หมู่ที่ 3	จังหวัด	ชุมพร
พิกัดโครงการ/งานก่อสร้าง	ถนนสาย 106 กิโลเมตร 1+000 ถึง 1+028		
จำนวนราคากลางได้	จำนวนรวมการจ้างเหมาจ้าง 13,700,256.1		

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ (และค่าอื่น ๆ)	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	ถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต, ยอมเสียค่าถมดินและค่าถมทราย		รวม					559,890.66	
2	ระบบไฟฟ้าส่องสว่าง		รวม					305,600.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									865,490.66

รวมเงิน : แสดงรายการเงินรับ และรายการจ่าย 865,490.66 บาท 36 1 2561

รายงานโดย : ส.ร.ร.
12 พฤศจิกายน 2561 09:45:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

พ.ร.บ. 1.1.70

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน		จำนวนเงิน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าจ้างเหมาบริการก่อสร้างอาคารเรียน	1,114.000	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	4,088.35	4,088.35
	- ค่าจ้างเหมาบริการก่อสร้างอาคารเรียน	562.000	ตร.ม.	56.00	20,272.00	21.55	12,031.10	28,073.10	28,073.10
	- ค่าจ้างเหมาบริการก่อสร้างอาคารเรียน	562.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.49	25,467.39	16,467.39	16,467.39
	- ค่าจ้างเหมาบริการก่อสร้างอาคารเรียน	36.500	ตร.ม.	467.00	26,132.00	50.00	1,830.00	29,512.00	29,512.00
	- ค่าจ้างเหมาบริการก่อสร้างอาคารเรียน	75.500	ตร.ม.	0.00	0.00	300.00	22,650.00	22,650.00	22,650.00
	- ค่าจ้างเหมาบริการก่อสร้างอาคารเรียน	483.200	ตร.	119.00	57,500.80	0.00	0.00	57,500.80	57,500.80
	- ค่าจ้างเหมาบริการก่อสร้างอาคารเรียน	41.000	ตร.ม.	467.00	20,543.00	0.00	0.00	20,543.00	20,543.00
	- ค่าจ้างเหมาบริการก่อสร้างอาคารเรียน	72.000	ตร.ม.	810.00	58,320.00	0.00	0.00	58,320.00	58,320.00
	- ค่าจ้างเหมาบริการก่อสร้างอาคารเรียน	55.000	ตร.ม.	0.00	0.00	300.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
	- ค่าจ้างเหมาบริการก่อสร้างอาคารเรียน	320.000	ตร.ม.	119.00	38,080.00	0.00	0.00	38,080.00	38,080.00
	- ค่าจ้างเหมาบริการก่อสร้างอาคารเรียน	29.000	ตร.ม.	467.00	13,543.00	0.00	0.00	13,543.00	13,543.00
	- ค่าจ้างเหมาบริการก่อสร้างอาคารเรียน								
	- ค่าจ้างเหมาบริการก่อสร้างอาคารเรียน								

ผู้จัดทำ: ส.ส.อ.อ.

12 พฤศจิกายน 2561 09:43:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
- ฟ้า		49.000	ตร.ม.	310.00	39,690.00	0.00	0.00	39,690.00	
- ผนังอุดคอนกรีต		48.000	ตร.ม.	0.00	0.00	450.00	21,600.00	21,600.00	
- เบล็กละเอียดทำรูป 4 ม. x 0.20 x 0.20 ม.		1115.000	ตร.ม.	35.00	39,525.00	5.00	5,565.00	45,090.00	
- เบล็กละเอียด 6 ม.		2.000	ตร.ม.	50.00	100.00	9.00	18.00	118.00	
- เหล็กเส้น 19		15.000	ตร.	561.00	8,415.00	64.00	960.00	9,375.00	
- เหล็กเส้น 12 ม.		5.000	ตร.	178.00	890.00	28.00	145.00	1,035.00	
- งานประกอบไม้แบบ		48.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	3,360.00	3,360.00	
- งานก่ออิฐฉาบ		921.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	18,630.00	18,630.00	
- พื้นทาสีอีพ็อกซี 1:0.5		921.000	ตร.ม.	150.00	94,150.00	30.00	18,630.00	112,780.00	
สำหรับ งานที่สวน มีไม้ ควบคุมแล้ว หน้าไม้ยาวกว่า 3 ม.									
- งานฝังท่อระบายน้ำพลาสติก (0.3 x 2.40 x 1.10		12.000	ตัว	500.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
ม.)									
รวมค่าประมาณงานก่อสร้าง				4,789.00	921,515.80	1,417.71	130,274.00	599,899.66	

บริษัท อกร จำกัด

12 พฤศจิกายน 2561 09:43:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน้า ๒ : ๒/๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
				วัสดุ	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าแรง		
	แสดงรายการ								
2	ระบบไฟฟ้าส่องสว่าง								
	- ติดตั้ง Flood Light 150 วัตต์ ชนิด LED	12.000	ตัว		5,000.00	500.00	6,000.00	66,000.00	
	- ติดตั้ง Flood Light 150 วัตต์ ชนิด LED	9.000	ตัว		30,000.00	5,000.00	35,000.00	315,000.00	
	- ติดตั้ง Flood Light 150 วัตต์ ชนิด LED	1.000	ตัว		32,500.00	1,500.00	34,000.00	34,000.00	
	- ติดตั้ง Flood Light 150 วัตต์ ชนิด LED	180.000	ตัว		120.00	12.00	132.00	21,120.00	
	- ติดตั้ง Flood Light 150 วัตต์ ชนิด LED	110.000	ตัว		27.00	5.00	32.00	3,520.00	
	- ติดตั้ง Flood Light 150 วัตต์ ชนิด LED	150.000	ตัว		93.00	10.00	103.00	15,450.00	
	- ติดตั้ง Flood Light 150 วัตต์ ชนิด LED	110.000	ตัว		30.00	15.00	45.00	4,950.00	
	- ติดตั้ง Flood Light 150 วัตต์ ชนิด LED	150.000	ตัว		32.00	20.00	52.00	8,060.00	
	- ติดตั้ง Flood Light 150 วัตต์ ชนิด LED	1.000	ตัว		1,500.00	500.00	2,000.00	22,500.00	

หน้า ๓ : ๓/๓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงรวม		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงรวม	รวมค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุ ค่าจ้างช่าง	-	-	72,392.00	264,396.00	12,362.00	41,225.00	305,600.00	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงรวม									865,490.66

15. 2015.07.28 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 24:00 24:20 24:40 25:00 25:20 25:40 26:00 26:20 26:40 27:00 27:20 27:40 28:00 28:20 28:40 29:00 29:20 29:40 30:00 30:20 30:40 31:00 31:20 31:40 32:00 32:20 32:40 33:00 33:20 33:40 34:00 34:20 34:40 35:00 35:20 35:40 36:00 36:20 36:40 37:00 37:20 37:40 38:00 38:20 38:40 39:00 39:20 39:40 40:00 40:20 40:40 41:00 41:20 41:40 42:00 42:20 42:40 43:00 43:20 43:40 44:00 44:20 44:40 45:00 45:20 45:40 46:00 46:20 46:40 47:00 47:20 47:40 48:00 48:20 48:40 49:00 49:20 49:40 50:00 50:20 50:40 51:00 51:20 51:40 52:00 52:20 52:40 53:00 53:20 53:40 54:00 54:20 54:40 55:00 55:20 55:40 56:00 56:20 56:40 57:00 57:20 57:40 58:00 58:20 58:40 59:00 59:20 59:40 60:00 60:20 60:40 61:00 61:20 61:40 62:00 62:20 62:40 63:00 63:20 63:40 64:00 64:20 64:40 65:00 65:20 65:40 66:00 66:20 66:40 67:00 67:20 67:40 68:00 68:20 68:40 69:00 69:20 69:40 70:00 70:20 70:40 71:00 71:20 71:40 72:00 72:20 72:40 73:00 73:20 73:40 74:00 74:20 74:40 75:00 75:20 75:40 76:00 76:20 76:40 77:00 77:20 77:40 78:00 78:20 78:40 79:00 79:20 79:40 80:00 80:20 80:40 81:00 81:20 81:40 82:00 82:20 82:40 83:00 83:20 83:40 84:00 84:20 84:40 85:00 85:20 85:40 86:00 86:20 86:40 87:00 87:20 87:40 88:00 88:20 88:40 89:00 89:20 89:40 90:00 90:20 90:40 91:00 91:20 91:40 92:00 92:20 92:40 93:00 93:20 93:40 94:00 94:20 94:40 95:00 95:20 95:40 96:00 96:20 96:40 97:00 97:20 97:40 98:00 98:20 98:40 99:00 99:20 99:40 100:00 100:20 100:40 101:00 101:20 101:40 102:00 102:20 102:40 103:00 103:20 103:40 104:00 104:20 104:40 105:00 105:20 105:40 106:00 106:20 106:40 107:00 107:20 107:40 108:00 108:20 108:40 109:00 109:20 109:40 110:00 110:20 110:40 111:00 111:20 111:40 112:00 112:20 112:40 113:00 113:20 113:40 114:00 114:20 114:40 115:00 115:20 115:40 116:00 116:20 116:40 117:00 117:20 117:40 118:00 118:20 118:40 119:00 119:20 119:40 120:00 120:20 120:40 121:00 121:20 121:40 122:00 122:20 122:40 123:00 123:20 123:40 124:00 124:20 124:40 125:00 125:20 125:40 126:00 126:20 126:40 127:00 127:20 127:40 128:00 128:20 128:40 129:00 129:20 129:40 130:00 130:20 130:40 131:00 131:20 131:40 132:00 132:20 132:40 133:00 133:20 133:40 134:00 134:20 134:40 135:00 135:20 135:40 136:00 136:20 136:40 137:00 137:20 137:40 138:00 138:20 138:40 139:00 139:20 139:40 140:00 140:20 140:40 141:00 141:20 141:40 142:00 142:20 142:40 143:00 143:20 143:40 144:00 144:20 144:40 145:00 145:20 145:40 146:00 146:20 146:40 147:00 147:20 147:40 148:00 148:20 148:40 149:00 149:20 149:40 150:00 150:20 150:40 151:00 151:20 151:40 152:00 152:20 152:40 153:00 153:20 153:40 154:00 154:20 154:40 155:00 155:20 155:40 156:00 156:20 156:40 157:00 157:20 157:40 158:00 158:20 158:40 159:00 159:20 159:40 160:00 160:20 160:40 161:00 161:20 161:40 162:00 162:20 162:40 163:00 163:20 163:40 164:00 164:20 164:40 165:00 165:20 165:40 166:00 166:20 166:40 167:00 167:20 167:40 168:00 168:20 168:40 169:00 169:20 169:40 170:00 170:20 170:40 171:00 171:20 171:40 172:00 172:20 172:40 173:00 173:20 173:40 174:00 174:20 174:40 175:00 175:20 175:40 176:00 176:20 176:40 177:00 177:20 177:40 178:00 178:20 178:40 179:00 179:20 179:40 180:00 180:20 180:40 181:00 181:20 181:40 182:00 182:20 182:40 183:00 183:20 183:40 184:00 184:20 184:40 185:00 185:20 185:40 186:00 186:20 186:40 187:00 187:20 187:40 188:00 188:20 188:40 189:00 189:20 189:40 190:00 190:20 190:40 191:00 191:20 191:40 192:00 192:20 192:40 193:00 193:20 193:40 194:00 194:20 194:40 195:00 195:20 195:40 196:00 196:20 196:40 197:00 197:20 197:40 198:00 198:20 198:40 199:00 199:20 199:40 200:00 200:20 200:40 201:00 201:20 201:40 202:00 202:20 202:40 203:00 203:20 203:40 204:00 204:20 204:40 205:00 205:20 205:40 206:00 206:20 206:40 207:00 207:20 207:40 208:00 208:20 208:40 209:00 209:20 209:40 210:00 210:20 210:40 211:00 211:20 211:40 212:00 212:20 212:40 213:00 213:20 213:40 214:00 214:20 214:40 215:00 215:20 215:40 216:00 216:20 216:40 217:00 217:20 217:40 218:00 218:20 218:40 219:00 219:20 219:40 220:00 220:20 220:40 221:00 2

มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์ / มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย			รวม
			ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	
1	งานก่อสร้างอาคาร	1	19,950.00			19,950.00
	รวม					19,950.00

770.744.7 630.44.75

12 MARCH 2001 ZHANG ET AL.

ד' רמ"ח

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - ปรับพื้นที่ก่อสร้างเดิม - คอนกรีต L2x4 - ปูพื้นด้วยทรายแบบ - ขยายขอบ - ฐาน - เสาเข็มคอนกรีต - เหล็กคานวางเส้นแรง 4 มม. ๓ 0.20 x 0.20 ม. - ทรายรองพื้น	50.000 5.000 32.000 3.000 6.000 9.000 50.000 3.000	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	0.00 0.00 112.00 467.00 0.00 0.00 35.00 467.00	0.00 0.00 2,800.00 1,400.00 0.00 0.00 1,750.00 1,400.00	15.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 60.00	750.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 180.00	750.00 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250.00 180.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	-	-	1,538.00	12,610.00	1,190.00	7,540.00	19,950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัย		
ชื่อโครงการ/งาน/แผนงาน	โครงการสร้างอาคารที่พักอาศัยสำหรับหน่วยงาน กวดขัน 15 เมตร ยาว 3 เมตร 3 คูหา/ไร่/โครงการ/อาคาร/ที่พักอาศัย (6-1000sq) / 3 คูหา/ไร่/โครงการ/อาคาร/ที่พักอาศัย		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเลขที่ 15 เมตร ยาว 3 เมตร 3 คูหา/ไร่/โครงการ/อาคาร/ที่พักอาศัย	วันที่	วันที่ 4/2562
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/หน่วยงาน	เทศบาลตำบลเมืองเก่า / เทศบาลตำบลเมืองเก่า		
ตำแหน่ง/ตำแหน่ง	นายกเทศมนตรี/นายกเทศมนตรี		
ตำแหน่ง/ตำแหน่ง	นายกเทศมนตรี/นายกเทศมนตรี		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง		รวมงาน		รวมค่าจ้าง และเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	งานก่อสร้างโครงสร้าง		รวม					21,570.14	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					23,655.00	
รวมค่าจ้างและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								45,225.14	

งบแสดงฐานะการเงิน : งบแสดงฐานะการเงิน และงบกำไรขาดทุน

45,225.14

บาท คิด 1 บาท

บัญชี/ผู้จัดทำ

12 พฤศจิกายน 2561 09:03:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	1.500	คิว.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- งานก่อผนังภายใน (พร้อมฉาบ)	0.00	คิว.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- คอนกรีต 1:3:5	0.00	คิว.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ปูนซีเมนต์ 1:2:4	0.00	คิว.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ทรายหยาบ	0.00	คิว.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ทรายละเอียด 1:2	0.00	คิว.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ทรายละเอียด 1:2:4	0.00	คิว.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ทรายละเอียด 1:2:4	0.00	คิว.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ปูนซีเมนต์ 1:2:4	0.00	คิว.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ทรายหยาบ	0.00	คิว.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ทรายละเอียด 1:2	0.00	คิว.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ทรายละเอียด 1:2:4	0.00	คิว.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ทรายละเอียด 1:2:4	0.00	คิว.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

บริษัท วิศวกร

12 พฤศจิกายน 2561 09:45:11

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

ท.ว.19 : 1.178

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	รวมค่า เงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนรวม	ราคาต่อหน่วย	จำนวนรวม		
	- เหล็กเส้นยาว 4 ม. Ø 0.20 ม.	3,000	กิโล.	35.00	31,000	5.00	45.00	360.00	
	- สกรู 4 มม.	1,000	กิโล.	47.00	47,000	0.00	0.00	47.00	
	- ไม้แบบเหล็กยกเครื่อง	7,200	ตร.ม.	450.00	3,240,000	70.00	490.00	3,640.00	
	- ทราย ปูรองแบบ	2,000	คิว.	37.00	74,000	0.00	0.00	74.00	
	- เหล็กเส้น - 75x5x1.5x3.2 มม. ยาว 5.00 ม.	2,000	กิโล.	335.00	672,000	0.00	0.00	672.00	
	- เหล็กเส้น - 10x60x6x20x2.5 มม. ยาว 6.00 ม.	3,000	กิโล.	471.00	1,233,000	0.00	0.00	1,233.00	
	- เหล็กเส้น - 1/2" x 1 1/2" x 2.0 มม. ยาว 6.50 ม.	9,000	กิโล.	875.00	7,875,000	0.00	0.00	7,875.00	
	- เหล็กเส้น 15 x 45 x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	5,000	กิโล.	420.00	2,100,000	0.00	0.00	2,100.00	
	- เหล็กเส้น 3" x 3" x 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	3,000	กิโล.	870.00	2,610,000	0.00	0.00	2,610.00	
	- ท่อ J Bolt 12 มม. ยาว 0.25 ม.	16,000	ฟุต	120.00	1,920,000	0.00	0.00	1,920.00	
	- ไม้แบบเหล็ก 0.15 x 0.15 ม. ยาว 9 ม.	4,000	เมตร	149.00	600,000	0.00	0.00	600.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กโครงสร้าง	17,000	ตร.ม.	0.00	0.00	220.00	2,060.00	2,060.00	

บริษัท อจล จำกัด

12 พฤศจิกายน 2561 09:43:11

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

หน้า ๒๖.4

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ต้นทุน		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	รวมค่าวัสดุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง	ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
2	- ค่าจ้างขุด	18.000	ตร.ม.	40.00	720.00	30.00	540.00	1,260.00	
	รวมค่าจ้างโครงการวิศวกรรม	-	-	6,770.00	17,695.14	583.00	3,677.00	21,570.14	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- กระเบื้องปูหลังคา	38.000	แผ่น	65.00	2,470.00	0.00	0.00	2,470.00	
	- โครงสร้างเหล็ก	24.000	เมตร	65.00	1,560.00	0.00	0.00	1,560.00	
	- โครงสร้างเหล็ก	1.000	เมตร	65.00	65.00	0.00	0.00	65.00	
	- โครงสร้างเหล็ก	5.000	เมตร	346.00	1,730.00	0.00	0.00	1,930.00	
	- โครงสร้างเหล็ก	4.000	เมตร	120.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	- โครงสร้างเหล็ก	70.000	ตร.ม.	7.00	490.00	0.00	0.00	490.00	
	- โครงสร้างเหล็ก	17.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	595.00	595.00	
รวม 9 รายการ		120.000	ตร.ม.	200.00	2,400.00	80.00	940.00	3,340.00	

บริษัท ก่อสร้าง

12 พฤศจิกายน 2561 09:43:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	รวมค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	อัตราค่าแรง	จำนวนเงิน		
	- ขึ้นรถ บดบดดินขนาด 16' x 16' ขนาด 1000	9.000	ก.ก.	350.00	3,150.00	100.00	900.00	4,050.00	
	- ไม้กระดานขนาด 4" x 2.5 ซม. ขนาดยาว 4.5 ม.	8.000	ก.ก.	280.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
	- ไม้กระดานขนาด 4" x 2.5 ซม. ขนาดยาว 4.5 ม.	23.000	ก.ก.	165.00	3,795.00	60.00	920.00	4,715.00	
	- ไม้กระดานขนาด 4" x 2.5 ซม. ขนาดยาว 4.5 ม.	11.000	ก.ก.	95.00	1,045.00	30.00	330.00	1,375.00	
	- ไม้กระดานขนาด 4" x 2.5 ซม. ขนาดยาว 4.5 ม.	9.000	ก.ก.	95.00	855.00	30.00	270.00	1,125.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน			1,915.00	10,685.00	315.00	5,075.00	23,655.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							45,225.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม -เสาเข็ม 0.22 x 0.22 x 12 m. - J-Bloc (1 ชุด - 8 ตัว - กว้านดิน - โบลท์ M16 x 400 W - เสาค้ำ High mast 15 A. พร้อมอุปกรณ์เสริมชุด - สกรูสตั๊ด Cy 4 x 16 Sqmm. - ท่อ HDPE 83 mm. - PE HSC 2 1/2" - อุปกรณ์พร้อม Safety Sash 3P, 100 A - วัสดุ TH-W 25 Sqmm.	4,000	กม.	2,915.00	11,660.00	0.00	0.00	11,660.00	
		8,000	ตัว	850.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
		1,000	ชุด	40,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
		8,000	ชุด	7,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	
		1,000	ตัน	175,000.00	175,000.00	0.00	0.00	175,000.00	
		100,000	เมตร	250.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
		100,000	เมตร	150.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
		5,000	ชุด	1,350.00	6,750.00	0.00	0.00	6,750.00	
		1,000	ชุด	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
		100,000	เมตร	80.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
		-	-	272,595.00	389,210.00	0.00	0.00	389,210.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							389,210.00	

บริษัท สีสัน

12 ตุลาคม 2561 09:43:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานขุดลอกคลองบริเวณเขื่อน พ.ว. 0.10 และ 0.20	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการสร้างฝายกั้นน้ำบริเวณคลองบ้านท่าช้าง ตำบลบ้านท่าช้าง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ (Borabang) / ราษฎรสนับสนุน/สนับสนุน	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านท่าช้าง ๗๕ เมตร ๕๐๐ เมตร/กิโลเมตร	จังหวัด บุรีรัมย์
หน่วยงาน/วัสดุ	การขุดลอก	ค่าจ้าง 42562
จำนวนงาน/วัสดุ	การขุดลอก 13.00 2531	
คำนวณราคากลาง	คำนวณราคากลางตามแบบแสดงรายการ	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา	จำนวนเงิน		รวม	หน่วย
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดลอกคลอง		รวม			81,562.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							81,562.00

หน่วย : บาท

งบประมาณ : แสดงรายการปริมาณงาน และราคา รวม 81,562.00 บาท ต่อ 1 งาน

ผู้จัดทำ : ศาสตราจารย์
12 พฤศจิกายน 2561 09:43:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน้า 20 : 11/11

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้สอย		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
1	งานโครงสร้างคาน								
	- งานขุดดิน 0.5x0.5x0.10 เมตร ลึก 1.24	30.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	300.00	9.00.00	5,000.00	
	- งานทำคาน 1.0x0.5	192.00	ลบ.	119.00	22,848.00	0.00	0.00	22,848.00	
	- งานหล่อปูน	17.00	ลบ.	567.00	7,939.00	0.00	0.00	7,939.00	
	- งานเสริม 1-2"	27.00	ลบ.ม.	810.00	21,870.00	0.00	0.00	21,870.00	
	- งานตัดเหล็ก 4 มม. 20 0.2% ม.	360.00	ลบ.ม.	35.30	12,500.00	5.00	1,500.00	12,000.00	
	- งานผูกเหล็ก	15.00	ลบ.ม.	467.00	7,005.00	60.00	900.00	7,905.00	
	รวมค่าจ้างโครงสร้างคาน			1,858.00	70,142.00	365.00	11,400.00	81,562.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							81,562.00	

กรมการปกครอง

[illegible]

સંસ્થાના નામ	સંસ્થાના સ્થાન	સંસ્થાના સંપર્ક	સંસ્થાના સંપર્ક
સંસ્થાના નામ	સંસ્થાના સ્થાન	સંસ્થાના સંપર્ક	સંસ્થાના સંપર્ક

[illegible]

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	111	112	113	114	115	116	117	118	119	120	121	122	123	124	125	126	127	128	129	130	131	132	133	134	135	136	137	138	139	140	141	142	143	144	145	146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159	160	161	162	163	164	165	166	167	168	169	170	171	172	173	174	175	176	177	178	179	180	181	182	183	184	185	186	187	188	189	190	191	192	193	194	195	196	197	198	199	200	201	202	203	204	205	206	207	208	209	210	211	212	213	214	215	216	217	218	219	220	221	222	223	224	225	226	227	228	229	230	231	232	233	234	235	236	237	238	239	240	241	242	243	244	245	246	247	248	249	250	251	252	253	254	255	256	257	258	259	260	261	262	263	264	265	266	267	268	269	270	271	272	273	274	275	276	277	278	279	280	281	282	283	284	285	286	287	288	289	290	291	292	293	294	295	296	297	298	299	300	301	302	303	304	305	306	307	308	309	310	311	312	313	314	315	316	317	318	319	320	321	322	323	324	325	326	327	328	329	330	331	332	333	334	335	336	337	338	339	340	341	342	343	344	345	346	347	348	349	350	351	352	353	354	355	356	357	358	359	360	361	362	363	364	365	366	367	368	369	370	371	372	373	374	375	376	377	378	379	380	381	382	383	384	385	386	387	388	389	390	391	392	393	394	395	396	397	398	399	400	401	402	403	404	405	406	407	408	409	410	411	412	413	414	415	416	417	418	419	420	421	422	423	424	425	426	427	428	429	430	431	432	433	434	435	436	437	438	439	440	441	442	443	444	445	446	447	448	449	450	451	452	453	454	455	456	457	458	459	460	461	462	463	464	465	466	467	468	469	470	471	472	473	474	475	476	477	478	479	480	481	482	483	484	485	486	487	488	489	490	491	492	493	494	495	496	497	498	499	500	501	502	503	504	505	506	507	508	509	510	511	512	513	514	515	516	517	518	519	520	521	522	523	52
--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	----

[illegible]

งบลงทุน : งบลงทุน						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	งบลงทุน		รวมงบลงทุน และงบลงทุน
				งบลงทุน งบลงทุน	งบลงทุน	
16	บุคลากรโครงการพิเศษเฉพาะตัว		รวม			27,000.00
17	อุปกรณ์โครงการพิเศษเฉพาะตัว		รวม			35,000.00
18	อุปกรณ์เครื่องใช้ - โทรศัพท์มือถือ		รวม			30,000.00
19	อุปกรณ์บริหารงาน - ตู้โทรศัพท์อัตโนมัติ (แบบตั้งโต๊ะ)		รวม			35,000.00
20	อุปกรณ์บริหารงาน - ตู้โทรศัพท์อัตโนมัติ (แบบตั้งพื้น)		รวม			35,000.00
รวมค่าลงทุนทั้งหมด						590,455.00

590,455.00 590,455.00

ปรับปรุงแก้ไข วันที่ 2561-10-48:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	แป้นวางเหล็ก 1.1 แป้นวางเหล็ก รวมค่าแป้นวางเหล็ก	2,200	ใบ	36,000.00		0.00	0.00	72,000.00	
		-	-	36,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	
2	ลูกบาศก์คอนกรีต 2.1 ลูกบาศก์คอนกรีต รวมค่าลูกบาศก์คอนกรีต	3,000	ลบ	550.00		0.00	0.00	1,650.00	
		-	-	550.00	1,650.00	0.00	0.00	1,650.00	
3	ป้ายโครงการ 3.1 ป้ายโครงการ รวมค่าป้ายโครงการ	1,000	ป้าย	5,000.00		0.00	0.00	5,000.00	
		-	-	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
4	เสาหลังคาขยายคอนกรีตแบบปรับระดับได้								

บริษัท กส.ส.

29 ตุลาคม 2561 10:48:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	อัตรา		รวม	รวม		รวม	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	เลือก 4.1 วัสดุหรือวัสดุหรือวัสดุ รวมค่าสำหรับค่าวัสดุหรือวัสดุแบบปรับระดับ ใหม่สี่ชั้น	2,000	ลูกบาศก์เมตร	17,500.00	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	35,000.00
5	ลูกบาศก์เมตร 5.1 ลูกบาศก์เมตร รวมค่าสำหรับค่าวัสดุ	3,000	ลูกบาศก์เมตร	4,500.00	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00
6	ชุดเข้ารับการตรวจวัด 6.1 ชุดเข้ารับการตรวจวัด รวมค่าสำหรับค่าวัสดุหรือวัสดุ	1,000	ชุด	17,500.00	17,500.00	17,500.00	0.00	0.00	17,500.00	17,500.00

ผู้จัดทำ: กิตติ

29 กรกฎาคม 2561 15:48:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

วันที่ : 10/01/2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	ตามงบประกอบพร้อมเอกสาร 7.1 ตารางเมตรพร้อมเสา รวมค่าขายขบดหรือพร้อมเสา	2,000	ลูก	8,000.00		0.00	0.00	16,000.00	
		-	-	8,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
8	ลูกตะกร้อ 8.1 ลูกตะกร้อ รวมค่าลูกตะกร้อ	3,000	ลูก	200.00		0.00	0.00	600.00	
		-	-	200.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
9	มีเตอร์ไฟฟ้า 30 A พร้อมค่าเชื่อมต่อไฟฟ้า 9.1 มีเตอร์ไฟฟ้า 30 A พร้อมค่าเชื่อมต่อไฟฟ้า รวมค่ามีเตอร์ไฟฟ้า 30 A พร้อมค่าเชื่อมต่อไฟฟ้า	1,600	ตัว	34,355.00		0.00	0.00	54,968.00	
		-	-	34,355.00	34,968.00	0.00	0.00	34,968.00	
10	อุปกรณ์ดินยอกใส่ไถกรรระแตกๆ								

บริษัท : กร ศิลาถ์

09 พฤศจิกายน 2561 10:48:11

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน้า 5

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10.1	อุปกรณ์ใช้กับหัวเครื่องจักร	1.000		25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
				25,000.00		0.00		25,000.00		25,000.00	
11	อุปกรณ์เดินดินแบบ - จา เมา	1.000		27,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	27,000.00	27,000.00	
				27,000.00		0.00		27,000.00		27,000.00	
12	อุปกรณ์ใช้สำหรับขุดดิน (แบบขุดหัว)	2.000		36,000.00	72,000.00	0.00	0.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	
				36,000.00		0.00		72,000.00		72,000.00	
13	อุปกรณ์ใช้ขุดดินและขุดหัว										

วันที่ 11/11/2561

หน้า 5

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง		ค่าจ้างรวม		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน		
14	14.1 อุปกรณ์เบ็ดเตล็ดและวัสดุสิ้นเปลือง	2.00	ชุด	30,000.00		0.00	0.00	60,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์เบ็ดเตล็ดและวัสดุสิ้นเปลือง	-		30,000.00		0.00	0.00	60,000.00	
	อุปกรณ์โยกย้ายสิ่งของ - จก - ภาษีส่ง	1.00	1	27,000.00		0.00	0.00	27,000.00	
15	15.1 อุปกรณ์โยกย้ายสิ่งของ - จก - ภาษีส่ง	-	-	27,000.00		0.00	0.00	27,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์โยกย้ายสิ่งของ - จก - ภาษีส่ง	-		27,000.00		0.00	0.00	27,000.00	
	อุปกรณ์โยกย้ายสิ่งของ - จก - ภาษีส่ง	1.00	1	26,000.00		0.00	0.00	26,000.00	
16	16.1 อุปกรณ์โยกย้ายสิ่งของ - จก - ภาษีส่ง	-	-	26,000.00		0.00	0.00	26,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์โยกย้ายสิ่งของ - จก - ภาษีส่ง	-		26,000.00		0.00	0.00	26,000.00	
	อุปกรณ์โยกย้ายสิ่งของ - จก - ภาษีส่ง	1.00	1	27,000.00		0.00	0.00	27,000.00	

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

๕๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ๒๕๖๑ ๒๕๖๑

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน้า 9 : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	รวมค่าอุปกรณ์โยกกระเบื้องเคลือบ	-	-	27,000.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	อุปกรณ์โยกกระเบื้องเคลือบ								
	17.1 อุปกรณ์โยกกระเบื้องเคลือบ	1.000	1	35,000.00		0.00	0.00	35,000.00	
18	รวมค่าอุปกรณ์โยกกระเบื้องเคลือบ	-	-	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	อุปกรณ์ยกกระเบื้องเคลือบ - พระเจ้า								
	18.1 อุปกรณ์ยกกระเบื้องเคลือบ - พระเจ้า	1.000	1	30,000.00		0.00	0.00	30,000.00	
19	รวมค่าอุปกรณ์ยกกระเบื้องเคลือบ - พระเจ้า	-	-	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	อุปกรณ์บริหารงาน - หัวโหล - พลาสติก (แบบต้นแบบ)								
	19.1 อุปกรณ์บริหารงาน - หัวโหล - พลาสติก	1.000	1	35,000.00		0.00	0.00	35,000.00	

ปรับปรุง: ศิวาสัย

09 พฤศจิกายน 2561 10:48:11

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณงาน และราคา

พ.ร.บ. ๖๐/๖๓												
ลำดับที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมภาษี		รวมภาษี		รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
					รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				
												รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
20	(แบบต้นสังกัด)	1,000		1			35,000.00		0.00	0.00	25,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารงาน - ไฟฟ้า - วัสดุ (แบบต้นสังกัด)	-		-		-	35,000.00		0.00	0.00	35,000.00	
	อุปกรณ์บริหารงาน - ไฟฟ้า - วัสดุ (แบบต้นสังกัด)	1,000		49		49	35,000.00		0.00	0.00	35,000.00	
	รวมค่าอุปกรณ์บริหารงาน - ไฟฟ้า - วัสดุ (แบบต้นสังกัด)	-		-		-	35,000.00		0.00	0.00	35,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน												

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน	การปรับปรุงงานก่อสร้างอาคารเรียนโรงเรียนวัดหนองสรวง			
ชื่อโครงการ/งานย่อย	ปรับปรุงอาคารเรียนโรงเรียนวัดหนองสรวง 15 เมตร x 28 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสูง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์			
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 28 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลโคกสูง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์	ลักษณะดิน	ดินร่วนปนทราย	การสำรวจ
แบบแปลน	4/25/62			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลหนองสรวง / เทศบาลตำบลหนองสรวง			
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 5 หน้า			
คำนวณราคาตามแบบ	เมื่อวันที่ 13 มิ.ย. 2561			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างเหมา	Factor F	ค่าก่อสร้าง	รวมค่าก่อสร้าง
1	ก่อสร้างสนามบาสเก็ตบอลและสนามวอลเลย์บอล	865,490.66	1.3028	1,127,561.23	1,127,561.23
รวมค่าก่อสร้าง					1,127,561.23

ขนาดพื้นที่ก่อสร้างรวม

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,127,561.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้จัดทำ: ศาสตราจารย์

12 พฤษภาคม 2561 09:06:26

๑. ชื่อหน่วยงาน : กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
 ๒. ชื่อโครงการ/งาน : โครงการพัฒนาระบบส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
 ๓. สถานที่ : กรุงเทพมหานคร
 ๔. วันที่ : ๒๕ ธันวาคม ๒๕๖๒
 ๕. เวลา : ๐๙.๐๐ - ๑๖.๐๐ น.
 ๖. จำนวนผู้เข้าร่วม : ๒๕ คน
 ๗. จำนวนวิทยากร : ๑ คน
 ๘. จำนวนผู้สังเกตการณ์ : ๑ คน
 ๙. จำนวนผู้ดำเนินกิจกรรม : ๑ คน
 ๑๐. จำนวนผู้รับผิดชอบ : ๑ คน
 ๑๑. จำนวนผู้สนับสนุน : ๑ คน
 ๑๒. จำนวนผู้ประสานงาน : ๑ คน
 ๑๓. จำนวนผู้ติดตาม : ๑ คน
 ๑๔. จำนวนผู้เข้าร่วม : ๒๕ คน
 ๑๕. จำนวนผู้สังเกตการณ์ : ๑ คน
 ๑๖. จำนวนผู้ดำเนินกิจกรรม : ๑ คน
 ๑๗. จำนวนผู้รับผิดชอบ : ๑ คน
 ๑๘. จำนวนผู้สนับสนุน : ๑ คน
 ๑๙. จำนวนผู้ประสานงาน : ๑ คน
 ๒๐. จำนวนผู้ติดตาม : ๑ คน

หัวข้อ	รายละเอียด	จำนวน	ค่าสัมประสิทธิ์	ผลรวม	หมายเหตุ
1. การดำเนินงาน	การดำเนินงานตามแผน	5	1.0	5.0	
2. การติดตามผล	การติดตามผลตามแผน	5	1.0	5.0	
3. การประเมินผล	การประเมินผลตามแผน	5	1.0	5.0	
4. การปรับปรุง	การปรับปรุงตามแผน	5	1.0	5.0	
5. การรายงาน	การรายงานตามแผน	5	1.0	5.0	
รวม		25	1.0	25.0	

หมายเหตุ : ผลรวมคะแนนทั้งหมด 25.00

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อหน่วยงาน	องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการพัฒนาระบบสาธารณูปโภคและระบบระบายน้ำในพื้นที่ 3 ตำบล (ตำบลบ้านใหม่, ตำบลบ้านใหม่, ตำบลบ้านใหม่) ปีงบประมาณ 2561		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัด	อำเภอ	ตำบล
แบบแปลน	4/2562		
วันที่อนุมัติโครงการ/งานก่อสร้าง	13/10/2561		
วันที่เริ่มงาน	13/10/2561		
วันที่คาดว่าจะ完工	13/10/2561		

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างเหมา	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	ก่อสร้างทางเท้า	45,225.14	1.3028	58,919.31	บาท
รวมค่าก่อสร้าง				58,919.31	

ขนาดพื้นที่ก่อสร้างรวม บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 58,919.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

๑. ชื่อหน่วยงาน : กรมการขนส่งทางบก
 ๒. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการพัฒนาระบบขนส่งทางรางสายสีแดงเข้ม ระยะทาง 15.5 กม. ยว. 28 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลไร่ปรัง/เทศบาลตำบลไทรบุรี Is-Bidding/โครงการระบบขนส่งทางราง
 ๓. สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลไร่ปรัง หมู่ที่ 3 ตำบลไร่ปรัง อำเภอไทรบุรี จ.น่าน
 ๔. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๕. ผู้จัดทำ : นางสาวนันทนา นันทนา
 ๖. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๗. สถานที่ : ตำบลไร่ปรัง
 ๘. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๙. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๑๐. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๑๑. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๑๒. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๑๓. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๑๔. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๑๕. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๑๖. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๑๗. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๑๘. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๑๙. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๒๐. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๒๑. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๒๒. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๒๓. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๒๔. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๒๕. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๒๖. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๒๗. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๒๘. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๒๙. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๓๐. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๓๑. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๓๒. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๓๓. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๓๔. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๓๕. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๓๖. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๓๗. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๓๘. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๓๙. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๔๐. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๔๑. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๔๒. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๔๓. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๔๔. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๔๕. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๔๖. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๔๗. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๔๘. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๔๙. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๕๐. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๕๑. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๕๒. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๕๓. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๕๔. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๕๕. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๕๖. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๕๗. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๕๘. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๕๙. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๖๐. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๖๑. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๖๒. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๖๓. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๖๔. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๖๕. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๖๖. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๖๗. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๖๘. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๖๙. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๗๐. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๗๑. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๗๒. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๗๓. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๗๔. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๗๕. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๗๖. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๗๗. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๗๘. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๗๙. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๘๐. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๘๑. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๘๒. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๘๓. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๘๔. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๘๕. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๘๖. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๘๗. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๘๘. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๘๙. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๙๐. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๙๑. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๙๒. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๙๓. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๙๔. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๙๕. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๙๖. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๙๗. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๙๘. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๙๙. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖
 ๑๐๐. วันที่ : ๑๓/๐๕/๖๖

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างต่อหน่วย	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เดือนค่าจ้างใช้แรงงาน Factor F				
	เดือนค่าจ้างใช้แรงงาน 5 %				
	เดือนค่าจ้างใช้แรงงาน 6 %				
	เดือนค่าจ้างใช้แรงงาน 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				58,919.31	

หมายเหตุ : ค่าก่อสร้างรวม
 ๕๘,๙๑๙.๓๑ บาท

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

คุณสมบัติ/งาน	เสาไฟฟ้าทองสว่าง / High mast สูง 15 เมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการพัฒนาระบบสาธารณูปโภคและระบบระบายน้ำในพื้นที่ตำบลท่าช้าง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์		
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณถนนสาย 100	ตำบล	ท่าช้าง
แบบแปลน	4/2562		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าช้าง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง		
วันที่ 1/2/63	หน้า	2	หน้า
จำนวนราคากลาง	13,110,256.1		

ลำดับที่	รายการ	คำนวณรวม	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	เสาไฟฟ้าทองสว่าง / High mast สูง 15 เมตร	389,210.00	1.3028	507,062.78	
รวมค่าก่อสร้าง				507,062.78	

งบลงทุนเพื่อสาธารณูปโภค
 งบลงทุนเพื่อสาธารณูปโภค
 งบลงทุนเพื่อสาธารณูปโภค

งบลงทุนเพื่อสาธารณูปโภค
 งบลงทุนเพื่อสาธารณูปโภค
 งบลงทุนเพื่อสาธารณูปโภค

[illegible]

WLN: 720004

ลำดับที่	รายการ	ความถี่	Factor F	ค่าคงที่	หน่วย
	เงื่อนไขการให้รางวัล Factor F ปีละครั้ง 5 % ปีละครั้งสองครั้ง 0 % สองปีขึ้นไป 6 % มากกว่า 7 %				
				507,062.70	

ขนาดพื้นที่ใช้สอยอาคาร ๖๖ ม.
 บพ/สว.ระยอง
 ๕๐๗.๐๕๖๖
 บพ. ต่อ ๑ พว.๘

* รัชฎาภิเศก จักรพรรดิ
: 2 พฤศจิกายน 255 : 09:46:45

$$\frac{1}{\sqrt{2}} \begin{pmatrix} 1 & 0 \\ 0 & 1 \end{pmatrix}$$

หน่วยงาน	สำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัด พว. 0.10 มศ.			
ชื่อโครงการ/งาน	โครงการพัฒนาระบบบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านใหม่ (sewage treatment plant)			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านใหม่ หมู่ 10	ตำบล	บ้านใหม่	จังหวัด
เอกสาร	4/2562	ปีงบประมาณ	2	พ.ศ.
งบลงทุน	งบลงทุน/งบอุดหนุน / งบลงทุน/งบอุดหนุน			
งบปี 4	งบปี 4	งบปี 4	งบปี 4	งบปี 4
จำนวนเงิน	130,825.61			

ลำดับที่	รายการ	ค่าประมาณ	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงินลงทุน/งบอุดหนุน Factor F				
	เงินลงทุน/งบอุดหนุน 5 %				
	เงินลงทุน/งบอุดหนุน 0 %				
	เงินลงทุน/งบอุดหนุน 6 %				
	เงินลงทุน/งบอุดหนุน 7 %				
	รวมค่าก่อสร้าง			106,258.97	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 106,258.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปคำก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการพัฒนาระบบชลประทาน "โครงการพัฒนาระบบชลประทาน" (โครงการพัฒนาระบบชลประทาน)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล...	อำเภอ...	จังหวัด...
แบบแปลน	4/2562	วันที่...	ปีที่...
หน่วยงาน/บริษัท	...		
แบบ...	...	...	...
วันที่...	...	...	...
...	...	...	...

(หนังกี่...)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(...)

กรรมการกำหนดราคากลาง

...

...

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

[illegible]

ลำดับที่	รายละเอียด	ราคา	จำนวน	รวม
1	ก่อสร้างสนามบาสเก็ตบอลและสนามวอลเลย์บอล จำนวน 1 หลังละ 1,127,561.23 บาท	1,127,561.23		
2	ก่อสร้างเครื่องออกกำลังกายกลางแจ้ง จำนวน 1 หลังละ 25,990.86 บาท	25,990.86		
3	ก่อสร้างศาลาพักผ่อน จำนวน 7,000 หลังละ 58,919.31 บาท	412,435.18		
4	เสาไฟฟ้าส่องสว่าง (High mast) สูง 15 เมตร จำนวน 1 หลังละ 507,062.78 บาท	507,062.78		
5	สนามบาสเกตบอลกรีนเฮลล์เหล็ก ขนาด 0.10 เมตร จำนวน 1 หลังละ 106,258.97 บาท	106,258.97		
6	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	631,786.85		

แบบสรุปราคาผลงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการพัฒนาระบบโครงสร้างระบบท่อส่งน้ำบริเวณพื้นที่ 15 เมตร ยาว 28 เมตร หมู่ที่ 3 ตำบลวังยาง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์ (๑-๒๓๖๖) งบลงทุนโครงสร้างพื้นฐาน				
ขนาดพื้นที่	ขนาดพื้นที่ ๑๕ เมตร ยาว ๒๘ เมตร หมู่ที่ ๓ ตำบลวังยาง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์	จำนวน	งบลงทุน	วันที่	กำหนด
งบลงทุน	4,256.2				
รวมงบลงทุนโครงสร้างพื้นฐาน	รวมงบลงทุนโครงสร้างพื้นฐาน 4,256.2				
แบบ บ.ร. 4 และ บ.ร. 5 ที่แนบ	จำนวน 6				๗๓
จำนวนราคา	รวม 15,๗๐ 255				

สรุป	ราคาสร้าง		2,811,055.87
ราคาสร้าง (.....) ของงบลงทุน	งบลงทุน		2,811,055.87

แบบสรุปราคาสถาบันก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/ส่วนก่อสร้าง : 1. ระบบอาคารสำนักงานโครงการพัฒนาระบบการขนส่งสาธารณะ (ระบบรถไฟฟ้า) 2. ระบบอาคารสำนักงานโครงการพัฒนาระบบการขนส่งสาธารณะ (ระบบรถไฟฟ้า) 3. ระบบอาคารสำนักงานโครงการพัฒนาระบบการขนส่งสาธารณะ (ระบบรถไฟฟ้า)

วันที่ : 15 มกราคม 2561

ส่วนที่ก่อสร้าง	จำนวน	ราคา	รวม	ค่าเผื่อ	รวม	ค่าเผื่อ	รวม
แบบ ป.ร. 4	1	1,000,000	1,000,000	100,000	1,100,000	100,000	1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000

รวม : 1,200,000